

# FİDEF

MERKEZ VE ÖRGÜTLERDEN HABERLER

## İÇİNDEKİLER

- AVRUPA KONSEYİ'nin TANITILMASI.
- FİDEF AVRUPA KONSEYİ'NDE
- FAŞİST KATİL M. ALİ AĞCA'nın PAPA J. PAUL II. ve SALDIRISI ve FİDEF'in BASIN TOPLANTISI ÜZERİNE.
- YABANCI KADINLARIN SAĞLIK SORUNLARI ÜZERİNE MÜLHEM'de YAPILAN SEMİNER ÜZERİNE.
- FİDEF'in ÇALIŞMALARI ve KURULAN SEKRETERLİKLER ÜZERİNE.
- MALİ DURUM ve ÖRGÜTLERİMİZİN BAŞLATTIĞI DAYANIŞMA ÜZERİNE.

Sayı:1

Haziran 81

Değerli Arkadaşlar!

FİDEF 5.KURULTAY'ı Genel Merkez-Örgüt ilişkileri üzerinde geniş olarak tartışmış ve bazı önlemler alınmasını istemişti. Bunlardan biri; Genel Merkez çalışmalarının geniş olarak örgütlere bildirilmesiydi. 23-24 Mayıs tarihlerinde toplanan Genel Yönetim Kurulu bu istemi karşılayacak bir yayının çıkarılması için Merkez Yürütme Kurulu'na yetki verdi.

Merkez Yürütme Kurulu, bu yetkiden yola çıkarak elinizdeki bu yazıyı hazırladı. "FİDEF GENEL MERKEZ-ÖRGÜT HABERLERİ", adını taşıyan bu bilgilendirme yazısının nasıl bir işlev üstlendiği kısaca açıklayarak örgütlerimizin getireceği istem ve önerileri belirlemeye çalışacağız.

"FİDEF GENEL MERKEZ-ÖRGÜT HABERLERİ", bir bülten veya ağıtımı ve satımı yapılacak bir yayın değildir. Bu anlamda bir gazete işlevini üstlenmiyor. En önemli görevi Genel Merkez çalışmalarını daha geniş olarak üye örgütlere duyurmaktır.

"FİDEF GENEL MERKEZ-ÖRGÜT HABERLERİ", yalnız Genel Merkez çalışmalarının

bir özetini vermekle kalmayacak, aynı zamanda örgütlerimizin çalışmalarını da düzenli olarak bu yayında haber olarak yansıtmaktadır. Böylece örgütlerimizin deney alış-verişi daha düzenli bir çzüme kavuşmuş olacaktır.

"FİDEF GENEL MERKEZ-ÖRGÜT HABERLERİ", yalnız örgüt yönetim kurullarının yararlanacağı bir bilgilendirme aracı olarak görülmemelidir. Bu yazılar olanaklar zorlanarak tüm üyelerimize zamanında iletilmeli ve onlarında bilgilenmeleri kesinlikle sağlanmalıdır. FİDEF'i giderek artan saldırılar karşısında savunmak yalnız yönetim kurulların değil, tüm üyelerin görevidir. FİDEF'i savunmak onun çalışmalarını izlemek, diğer örgütlerle karşılaştırmakla olanaklıdır. Ancak o zaman kimin nasıl bir savaşımın içinde olduğu açığa çıkar, ancak o zaman sırf laf üretenlerle, somut iş yapanların bir yırımı yapılabilir.

"FİDEF GENEL MERKEZ-ÖRGÜT HABERLERİ", yalnız Genel Merkez'in çalışmasıyla süreklilik kazanamaz. Birlikte çalışarak bu yayını geliştireceğiz. Daha yararlı bir duruma gelebilmesini sağlayacağız. Bunun için hepimize görevler düşmektedir. Bunları da birkaç noktada özetlemeye çalışalım.

1. Tüm örgüt yönetim kurulları bu yayını kendi aralarında okumalı, gördüğü eksik ve yanlışlıkları istem ve önerileriyle birlikte yönetim kurulu kararı ile Genel Merkez'e göndermelidir.

2. Yönetim kurulları bu bilgileri en kısa zamanda tüm üyelere ulaştırmanın yollarını bulmalıdır. Bunun için düzenli genel üye toplantıları yapılabilir. Bu yazılar sergi tahtalarına asılabilir. Örgütlerin olanakları ölçüsünde çoğaltılarak üyelere dağıtılabilir.

3. Tüm örgütlerimiz yaygınlaştırılmasını istedikleri haber ve çalışmalarını yazılı olarak Genel Merkeze bildirmeli ve yapılan bu çalışmadan geniş bilgi vermelidir. Telefonla verilen bilgiler bu yayına alınamaz.

Çalışmalarınızda en üstün başarılar dileriz.

FİDEF MERKEZ YÜRÜTME KURULU

## AVRUPA KONSEYİ'NDE YAPILAN ÇALIŞMALAR ÜZERİNE

12 Eylül askeri cuntasından sonra burjuva basınında sık, sık Avrupa Konseyi üzerine haberler yer aldı. Türkiye'nin üyeliği üzerine yapılan tartışmalar, Konsey toplantıları basına geniş olarak yansdı. FİDEF 26 Ocak tarihinde Konsey çalışmalarını gönderdiği bir heyetle yakından izlemiş ve bazı girişimlerde bulunmuştu. 11 Mayıs tarihinde başlayan Türkiye gündemli çalışmalarında yakından izledik. Konsey'de ve Siyasi Komisyon'da konuşmalar yaptık. Bu çalışmaların kısa bir özetini sunuyoruz.

### AVRUPA KONSEYİ'Nİ KİMLER OLUŞTURUYOR ?

Avusturya (6 Temsilci), Belçika (7), Danimarka (5), Fransa (18), F. Almanya (18), Yunanistan (7), İzlanda (3), İrlanda (4), İtalya (18), Lichtenstein (2), Lüksemburg (3), Malta (3), Hollanda (7), Norveç (5), Portekiz (7), İspanya (12), İsveç (6), İsviçre (6), Türkiye (12), İngiltere (18). Bunların dışında Kıbrıs'ta Konseye üye yalnız delegasyonu yok. İsrail iki gözlemci ile Konsey toplantılarına katılıyor. Böylece 20 B. Avrupa ülkesinden 155 parlamenter Konsey çalışmalarına katılıyor. Bütün bu parlamenterlerin yedekleride var.

### PARLAMENTERLERİN POLİTİK GRUPLARA GÖRE AYIRIMI

Sosyalist grup	(yedekler dahil)	114 kişi	(Türkiye dahil)
Hiristiyan Demokratlar	"	65	"
Avrupa Demokratik grubu	"	54	"
Liberal grup	"	43	"
Demokrat karışık grup	"	28	"
Komünist grup	"	17	"
Tüm bu gruplara girmeyenler	"	10	"

### KONSEYİN YAPISI VE ORGANLARI

1. DIŞ İŞLERİ BAKANLARI KONSEYİ : Tüm üye ülkelerin dışişleri bakanlarının katılımı ile yapılan toplantıya verilen isim.
2. AVRUPA KONSEYİ ASAMBLESİ : Konseye üye tüm sayıların katılması ile gerçekleştirilen toplantıya verilen isim.
3. ASAMBLE BÜROSU : Konsey başkanı ve yardımcılarının oluşturduğu 14 kişilik bir grup.
4. KARİŞİK KOMİSYON : Dış işleri bakanları ve asamble üyeleri ulusal temsilcilerinden oluşturulan bir grup.
5. SÜREKLİ KOMİSYON : Başkan, başkan yardımcıları ve Komisyon başkanları ve ulusal temsilcilerden oluşur.
6. ÇEŞİTLİ KOMİSYONLAR : POLİTİK KOMİSYON, EKONOMİK İŞLER VE GELİŞMEKTE OLAN ÜLKELER KOMİSYONU, SOSYAL VE SAĞLIK KOMİSYONU, BİLİM VE TEKNOLOJİ KOMİSYONU, BÖLGESEL PLANLAMA VE YEREL BAKANLAR KOMİSYONU

İMİGRASYON, İLTİCA VE NÜFUS KOMİSYONU, KONSEY İŞLEV KURALLARI KOMİSYONU, TARIM KOMİSYONU, PARLEMAN TO VE BASIN KOMİSYONU, BÜTÇE VE HÜKÜMETLER ARASI İŞ PROGRAMLARI KOMİSYONU.

7. AKTÜEL KONULARDA ÖZEL KOMİSYONLAR : Türkiye konusunda olduğu gibi özel komusyonlar da kurulabiliyor.

Değerli Arkadaşlar!

Görüldüğü gibi çok yönlü çalışmaların yapıldığı ve oldukça karışık bir yapıya sahip olan Avrupa Konseyi toplantılarına katılmak ve görüş belirtmek önemli bir çalışma alanıdır. Kaldığı Konsey kuralları incelendiğinde ulusal ve uluslar arası kuruluşların temsilcilerinden özel konularda uzmanlarda çağrılabilmektedir. Örnekleyecek olursak FİDEF, İltica sorunu üzerine bir heyeti Avrupa Konseyi'ne göndererek durumlarını anlatabilir. Buda ilticacı arkadaşlarımızın uğradıkları haksızlığı dile getirmekte önemli bir duyuru ve bilgilendirme olanağı yaratır. Bunlar gelecek günlerin çalışmaları olarak gündemimize alabileceğimiz konulardır. Şimdi 11 Mayıs tarihinde başlayan Konsey çalışmalarına biz nasıl hazırlandık? Neler yaptık? Bunları bir özetleyelim.

#### ÖN HAZIRLIKLARIMIZ

Avrupa Konseyi'ne katılmak için Fransa'daki arkadaşlarımızın yazılı başvuru girişimlerini destekledik. Bu başvuru için Avrupa'daki tüm ilerici Türkiyeli örgütlere çağrıda bulunuldu. F. Almanya'dan FİDEF dışında bu başvuru Kürt Halkevleri tarafından imzalandı. Diğer Türkiyeli ilerici örgütlerin imza vermemeleri Türkiyeli demokrasi güçleri açısından olumlu bir tavır değildi. Başvuru dilekçesi Fransa, Belçika, İsveç, İsviçre ve Hollanda'daki arkadaşlarımızın üst örgütleri tarafından imzalandı. Avrupa Konseyi bu başvuruyu inceledi ve bizim Konseye bir heyetle girmemizi onayladı.

Böylece ilk adımda elde edilen başarıyı kurulacak ilişkiler ve verilecek dökümantasyonla güçlendirmek görevi başlıyordu. Konsey çalışmalarına katılmak için vize almalarını istediğimiz arkadaşlar güçlüklerle karşılaştılar. 1 Mayıs-21 Mayıs tarihleri arasında Türkiyelilerin Fransa'ya girmeleri kesinlikle önlenmeye çalışıldı. Bu nedenle göndermek istediğimiz defefasyon sayısında zorunlu azalmalar oldu. Buna rağmen giden arkadaşlarımızın özverili ve başarılı çalışmaları sonucu etkiledi.

#### "SİSAV"ın HAZIRLIKLARI !

"SİSAV": Siyasi, İktisadi, Sosyal Araştırma Vakfı'nın kısa adıdır. Kurucuların başında "Tercüman" gazetesi gelmektedir. Nazlı Ilıcak en önde görünen üyelerinden biridir. Bu kuruluş adına 9 kişilik bir heyet 2 gün öncesinden Fransa'ya gelerek kulis çalışmalarına başlamış. Daha öncede İskandinav ülkelerini gezerek parlamenterleri etkilemeye çalışmışlar. Görevli arkadaşlarımız tanıyabildikleri bazı kişilerin isimlerini tespit ettiler. Bunlar; Prof. Menduh Yasa bu kuruluşun görünürdeki başkanı. (Görünmeyeni Nazlı Ilıcak). Prof. Aldıkaçtı, emekli Amiral Orkunt, eski NATO Ateşesi Birgi ve diğer emekli general, ateşe veya elçilerden oluşan tam bir bürokrat takım

## "SİSAV" HEYETİNİN BOZGUNU !

İşbirlikçi tekelci burjuvazinin saldırgan ve gerici kesimlerini temsil ettikleri söylenen bu heyetin Avrupa Konseyi koridorlarında şık giyimli, birkaç dil bilir elemanları bozguna uğratıldı. Konsey çalışmalarının sonuna doğru kimse yüzlerine bile bakmadı. FİDEF temsilcisinin Avrupa Siyasi Komisyonunda konuşması üzerine bu heyette bir başvuruda bulunmuş ama başvuruları kabul edilmiştir. Bu tokatı yemenin şaşkınlığı içinde dinleyici localarından tartışmaları izlerken Danimarka parlamenterleri I. Christensen kendilerini göstererek "...diğer bir grubu ele alalım. Basın grubu olarak görünen bu grup aslında bir başka grubudur ve bunlar Türkiye'de sağ güçleri temsil ediyorlar..." demesi üzerine tamamen yıkıldılar. Bu konuşmadan sonra "SİSAV" heyeti ile görüşmek, hatta onlarla aynı masada oturmak utanılacak bir durum olarak görünmeye başladı. Görevli arkadaşlarımız çeşitli ulustan parlamenterlerle Türkiye üzerine tartışırken Nazlı Ilıcak kızgın ve yahlız gözlerle bu çalışmaları izlemeye gayret ediyordu.

"SİSAV" heyetinin görevi Avrupa Konseyi'nden çıkacak kararların ağır yükümlülükler taşımasını önlemektir. Maskeleri alaşağı edildiği andan itibaren bu bürokratlar takımından kimsenin salona birdaha gelmedi. Veya beceriksizlikleri yüzünden birileri kendilerine kızmış ve göndermemiş olabilir. İşçilerin karşısında, işçi ve emekçi düşmanı güçleri savunmak kolay bir iş değildir. Bizler bu alanda deneyler kazandıkça onların savunmasında güçlenecektir. Bu bozgun onlar için ne sonuncu bozundur nede sonuncu olacaktır. Ülkemizdeki gerçekleri ters yüz etmek isteyenlere karşı biriken deneyle daha güçlü savaşaacağız.

### BİZ NELER YAPTIK ?

Konsey çalışmalarından önce Fransa'ya görevli arkadaşlar gönderdik. Fransa'daki arkadaşlarımızın sağladıkları olanaklardan ve onlarla birlikte çalışarak 10 sayfalık bir dükümantasyon hazırlandı. Fransızca ve İngilizce olarak 500 adet çoğaltıldı. İlişki kurulan parlamenterler aracılığıyla Avrupa Konseyi parlamenterlerine dağıtıldı.

Önceden tanıdığımız parlamenterlerle ilişkiler kurup son gelişmeleri anlattık. Avrupa Konseyinde ve Siyasi Komisyon'da görüşlerimizi açıklamak istediğimizi bildirdik. Her iki istemimizde kabul edildi. Özellikle Avrupa Konseyi Siyasi Komisyonunda bize söz verilmesi bizim açımızdan önemli bir kazanımdı. Bu başarıyı burjuva basınında görmemezlikten gelemedi. Birkaç alıntı yapalım.

"Avrupa Konseyi Türkiye düşmanlarını bizzat davet ederek Türkiye aleyhine raporlar dinledi..." (Bu haber Günaydın gazetesinin baş sayfasında yer alıyor. 14 Mayıs tarihli gazetenin iç sayfalarında ise) "...Merkezi Doğu Berlin'de olan Türkiye Komünist Partisi'nin bir yan kurulu olan Almanya'daki FİDEF örgütü temsilcisi... kendi örgütü ve bölücü Kürt örgütleri adına Türkiye'yi kötüleyen konuşmasını yaptı..."

"...Siyasi Komisyon Alt Komitesi ise önceki sabah Avrupa'daki bazı sol Türk dernek temsilcilerini dinledi..." (Hürriyet 14 Mayıs)

"...Siyasi Komisyon toplantısında diğer beklenmedik bir gelişmede Fransa ve Almanya'daki Türk işçi temsilcileri (FİDEF)'in bir heyet halinde yarım saat dinlenmesi olmuştur..." (Milliyet 14 Mayıs)

6  
"..Siyasi Komisyon üyesi bazı parlamentelerinin isteği üzerine dün Kürk Halkevleri, FİDEF, Belçika, Hollanda, İsveç ve Fransa İşçi Birlikleri ve Paris Öğrenci Birliği temsilcileri olduklarını öne süren .... adlı kişiler, oluşturulan alt komisyonda dinlendiriler.." (Tercüman 14 Mayıs)

"..Kimisi ise Konseyi bir baskı aracı olarak görüyor ve Türkiye'nin üyelığının sürmesini bu yüzden destekliyor. Nitekim, Siyasi Komisyon'da görüş bildiren FİDEF, ülkemizi ve askeri rejimi hedef alan ağır ithamlardan sonra, Türkiye'nin Konsey'de kalmasını tavsiye etmiştir.." (Tercüman 15 Mayıs Nazlı Ilıcak)

### BİZ NEYİ SAVUNDUK ?

Nazlı Ilıcak'ın bu yorumu bizim görüşümüzü çarpıtıyor. Bizim savunduğlarımız ve anlattıklarımız daha değişik. Biz 10 sayfalık bir dökümantasyonda Türkiye'deki gerçekleri dile getirmeye çalıştık.

İşkenceler üzerinde durduk. İşkencecilerin ve işkence yerlerinin bir listesini verdik. İşkenceye karşı olduğunu söyleyenlerden işkencenin yasaklanmasına dair girişimlerde bulunmasının istenmesini, işkence yaptığı belirlenenlerin ağır cezalara çarptırılmasını istenmesini önerdik.

Tutuklanmalar dayanışma içine girilmesini, şunanki tutuklu sayısının istenmesini, hapis hanelere heyetler gönderilmesini talep ettik. 90 günlük tutukluluk süresinin kaldırılmasının istenmesini bu sürenin işkence izlerinin silinmesi için alınmış bir önlem olduğunu hatırlattık.

Vatandaşlıktan çıkarılmaların durdurulmasını bu uygulamanın insanın en doğal haklarına yöneltilen saldırı olduğunu anlattık. Kimsenin zorla vatandaşlıktan çıkartılmaması gerektiğini savunduk. Vatandaşlıktan zorla çıkarılanların eş ve çocuklarında vatandaşlıktan çıkarılmış muamelesi görmelerine karşı çıktık.

Sendikal alandaki saldırıları açıkladık. Kapitılan sendikaları ve tutuklanan sendikacıları ele alarak terör ve cinayetle ilişkili olanların dışında serbest bırakılmalarını istedik. İsimler vererek bu kişilerin terörle ne ilgisi olduğunu sorduk.

Sonuçta burjuva basınında yansıdığı gibi "FİDEF temsilcilerinin Türkiye'nin Avrupa Konseyinden atılmasına karşı çıktı" diye çıkan açıklamalar yanlıştır.

Temsilcilerimiz Konsey'de yaptıkları toplantılarda veya açıklamalarda "Türkiye atılsın" veya "Türkiye atılmasın" diye bir görüş belirtmediler. Yukardaki görüşlerimizi açıkladılar ve bu gerçekler karşısında Konsey üyelerinin Avrupa Konseyi tüzüğü ışığında gerekli kararı vermelerini istediler.

Yeri gelmişken belirtelimki bizce içinde bulunduğumuz ortamda ve bu aşamada Türkiye'nin atılması yerine Türkiye'deki durumun Konsey'de ele alınması ve tartışılması Türkiye'deki demokrasi güçleri açısından daha yararlıdır.

### FRANSA'DAKİ ARKADAŞLARIMIZ ÖZVERİYLE ÇALIŞTILAR

Bütün bu çalışmaların yapılmasında yatacak yer, çalışma olanakları, güvenlik, vasıta gibi gereksinimleri aksatmadan yerine getiren Fransa'daki arkadaşlarımız maddi ve moral dayanışma yaparak bu başarıda önemli yer aldılar. Birlikte çalışmanın bu güzel örneğini gelecekte daha da geliştirmek görevimizdir. FİDEF olarak Fransa'daki sınıf kardeşlerimizin dayanışmasına içtenlikle teşekkür etmeyi görev biliyoruz.

## PAPA J. PAUL II. ve M. ALİ AĞCA

MHP'li faşist katil M. Ali Ağca'nın Roma'da Papa J. Paul. II.yi vurması tüm Dünya'da birinci sırayı alan bir haber olarak radyo ve televizyonlara yansımaya başladığında ve olayın Genel Merkez tarafından duyulmasından sonra yapılan çalışmalarını kısaca şöyle özetleyebiliriz:

### ÖN HAZIRLIKLAR !

Saldırmanın faşist katil M. Ali Ağca olduğu kesinleşince Genel Merkezimiz derhal hareket geçti. Gecenin geç saatleri olmasına rağmen yakın bölgelerdeki bazı arkadaşlarımızdan yardım istendi. Gece saat:02.00 sıralarında değerlendirme toplantısı bitmiş ve çalışma başlamıştı. İlk iş bir basın toplantısı için gerekli olan dükümanları hazırlamaktı. Bir yandan dükümanlar hazırlanırken diğer yandan basın toplantısı için gerekli girişimler tamamlanmaya çalışıldı.

### YER BULUNAMADI !

Olayın duyulmasından hemen sonra FİDEF'in bir basın toplantısı yapmaya hazır duruma gelmesi, daha birçok kuruluş "bakalım ne yazacaklar" diye burjuva basının beklerken FİDEF'in görüşünü açıklamaya başlamaması sevindirici bir nitelik gelişmedir. Ne yazık ki bu ani olay karşısında tavrımızı açıklayabilecek bir olarak bulunamadık. Tüm basın toplantısı salonları daha önceden tutulmuştu. Bize ikinci gün boş bir salon verebiliyorlardı. Çaresiz onu kabul etmek zorunda kaldık. Yeniden Genel Merkeze gelerek hazırladığımız dükümanları geliştirdik.

### BAŞARILI BİR BASIN TOPLANTISI !

Cuma günü yapılan Basın toplantısına 43 Basın temsilcisi katıldı. Bunların arasında gazete, haftalık politik yayın organları, Radyo ve Televizyon da bulunuyordu. Ayrıca katılımın diğer bir özelliği uluslararası niteliği olmasıdır. İngiltere BBC radyolarının yanında İtalyan Resmî Televizyon ve Radyolarında basın toplantısına katıldılar.

Alman ZDF televizyonu 1 dakikalık bir reportaj yaptı. İngiltere BBC radyoları 10 dakika üzerinde özel bir reportaj yaptılar. İtalyan Radyo ve televizyonlarında aynı uzunlukta bir televizyon reportajı yaptı. Sonradan aldığımız bilgiye göre yayın İtalya'da ilgiyle izlenmiş ve beğenilmiş. Bunun doğruluğunu kanıtlayan bir gelişmede İtalyan gazete ve mecmualarından Genel Merkezimize gelen görüşme önerileri olmaktadır.

Basın toplantısında M. Ali Ağca, MHP ile bağları, MHP'nin çeşitli yayın kuruluşlarını ve açıklanmakta olan MHP dosyasından terör ve cinayetleri üzerinde durduk. Onları buralarda koruyan "Türk-Federasyon"u ve onun CDU/CSU ilişkilerini ve yeni nazi güçlerle bağlarını açıkladık. AĞCA'nın F. Almanya'da bulunduğunu daha önce açıkladığımızı ve buna karşı bir önlem alınmadığını açıkladık.

Bu alanda basından bazı sorular geldi. Özellikle Frankfurter Allgemeine Zeitung, görüldüğünü nasıl ne zaman kim bildirdiniz gibi sorular sordu. Ve ertesi gün basın toplantısı üzerinden bilgi verirken aynı gazete FİDEF'in öldürme ve bombalama olaylarına karıştığına dair yalan bir haber yayınladı. Buna avukatlarımız aracılığı ile tepki gönderdik.

Basın toplantısından sonkari günler yoğun bir biçimde Genel Merkeze telefonların açıldığı ve AĞCA ile, Türk Federasyon ile ilgili bilgilerin istendiği günler oldu.

İlginin böyle geniş olmasından çıkararak şunda elinizde olan bildiri ve TÜRKEL İNFORMATION ağırlığını buraya verdi. Bu konuda daha bir dizi yayın çıkaracağız.

### GÜNCEL GÖREV NEDİR ?

Şu anda yalnız F. Almanya'da değil tüm Batı Avrupa'da Türkiyeli faşistler ve onların örgütlerine karşı kamuoyunda bir tezi vardır. Bunu çok iyi değerlendirmeliyiz. Güncel görev "Türk Federasyonu"un kapatılması için yoğun bir çalışma içine girmektir.

Bu çalışmalar içinde en çok öne çıkaracağımız konular şunlardır. Herşeyden önce MHP'nin Avrupa'daki bir yan kuruluşu olduğu bizzat Genel Başkanı'nın katil Türkeş'e yazdığı "sayın başbuğum.." diye başlayan mektuplarıyla ortadadır. Avrupa'daki Türkiyeliler arasındaki terörün kaynağı, huzursuzlukların yaratıcısı kendi-kendilerini öldürecek kadar gözü dönmüş olan bu faşistlerdir. Terör bu odaklardan kaynaklanıyor. Bunu çevremizdeki tüm ilerici kişi ve kuruluşlara açıkça anlatmalıyız. Bunun için somut örnekler verilmelidir.

Bu çalışmada kullanabileceğiniz yeterli malzeme TÜRKEL İNFORMATION'un son sayısında yeterli oranda vardır. Ayrıca özel bir broşürde çıkarılacaktır. Rozet ve afişlerde kullanabileceğiniz başka malzemeler olabilir.

Bizlerde sizlerden bölgenizdeki tanıdığınız faşistlerin isim ve adreslerini istiyoruz. "Türk-Federasyonu"na bağlı örgütlerin çalışmalarının yakından izlenmesini istiyoruz.

Yoğun bildiri dağıtımı, stand açma ve afişleme yapılmalıdır.

Politik çevrelerde Türk-Federasyonun CDU/CSU ilişkileri açığa çıkarılmalı bu terör odaklarına yardım edenler ortaya konmalıdır. Ve bu çevrelere bütün bu açıklamalardan sonra hala bu terör örgütlerine yardıma devam edip edemeyecekleri sorulmalıdır.

Tüm ilerici kişi ve kuruluşları "Türk Federasyonu"nun kapatılması çalışmalarına çekmeli birlikte eylemler konulmalıdır.

### **KADINLARIMIZ GÖÇMEN İŞÇİ KADINLARIN SAĞLIK SORUNU ÜZERİNE BAŞARILI BİR HAFTA SONU SEMİNERİ YAPTIKLAR.**

30/31 Mayıs tarihlerinde Mülheim'de gerçekleştirilen seminerin hazırlanmasında bizim dışımızda Yunanlı, İtalyan, Portekizli ve İspanyol kadın işçileride görev aldılar. Böylece uluslararası niteliği olan seminere basın büyük bir ilgi gösterdi.

Göçmen işçi kadınlarının sağlık sorunları çalışmalarının ortaya koyduğu ilginç veriler var. FİDEF bu çalışmaları yürütmeleri için Genel Merkez'e bağlı olarak bir komite oluşturmuştur. Komite görev alan kadın arkadaşlarımız başarılı bir çalışma yürüterek hazırlıkları genişletmiş ve tüm örgütlerimizde konuyla ilgili değişik çalışmaların yapılmasına yardımcı olmuşlardır.

Arkadaşlarımızın bu alanda elde ettikleri deneyler ve veriler kısa bir süre sonra broşür olarak hazırlanacaktır. Bu çalışmanın en önemli yanlarından biri Yabancı kadınların tüm zorluklara rağmen birlikte kendi sorunları için yürüttükleri ortak çalışmadır. İşlerin ağır bölümünü yüklenerek bu çalışmanın sonuçlanmasını sağlayan sağlayan arkadaşlarımızıda başarılarından dolayı içtenlikle kutluyoruz.



## KISA HABERLER :

23-24 Mayıs tarihlerinde toplanan FİDEF Genel Yönetim Kurulu çalışmalarında yeni örgütlenmeleri gerçekleştirdi. Gereksinmesi duyulan sekreterlikleri oluşturdu. Bunlar sırasıyla;

**Eğitim Sekreterliği:** 5 Kişiden oluşan eğitim sekreterliği ilk toplantısını yaparak gündemine FİDEF 5.KURULTAY'ı kararlarına aldı. Günümüzün en acil sorunu olarak barış savaşımının daha geniş yığınlar tarafından anlaşılması ve barış savaşımının güçlendirilmesi için ilk seminer konusunu bu görevin yerine getirilmesine ayırdı. Eğitim Sekreterliği Temmuz ortalarında örgütlerimizde bu konuyu işleyemeye başlayacaktır.

**Basın-Yayın Sekreterliği:** Daha önce Türki-Information çalışanları olarak bir arada olan arkadaşlar bir araya getirildi. Çalışma yeri bulundu. Merkez Yürütme Kurulu ile koordineli olarak düzenli bir çalışmaya başladı. Bu sekreterlik başlangıçta Almanca yayını daha düzenli çıkarmayı amaçlamaktadır.

**Kültür ve Sanat Sekreterliği:** İlk toplantısını yaparak çalışmaya başladı. Kısa süre sonra bu sekreterliğin çalışmaları üzerine daha geniş bilgiler verilecektir. Diğer sekreterliklerinde istemi olarak ortaya çıkan bir eksiklik şuanda örgütlerimizin ellerinde olanakların tam olarak tespit edilmesidir. Bununla ilgili olarak önümüzdeki günlerde bir anket gönderilecektir. Tüm örgütlerimiz bu anketleri istenen süre içinde bölgenin durumu açıkca yansıtabilecek biçimde geri göndermelidirler.

**Çocuk Sekreterliği:** Çocuklarımızın sorunlarıyla daha yakından ilgilenmek ve onlara karşı görevlerimizi yerine getirmek amacıyla kurulan bu sekreterlik, çocuklara yönelik birdizi çalışmayı somut öneriler olarak örgütlerimize iletacaktır.

**Kadın Sekreterliği:** Kadınlarımızın sorunlarıyla ve örgütlenmeleriyle ilgili gerekli çalışmaları merkezi olarak hazırlayacak ve örgütlerimize bu konuda somut öneriler yapacaktır. Kadın sağlığı seminerleri erkek arkadaşlarımızında izlemesi dileğiyle tüm örgütlerimizde verilecektir.

**Gençlik Sekreterliği:** FİDEF Genel Yönetim Kurulundaki üç genç arkadaşımızın oluşturduğu bir sekreterlik olarak gençlerimizin tüm sorunlarına merkezi düzeyde bakacak ve gerekli çalışmaları planlayacaktır. İlk araştırmasını Dortmund Gençlik Festivalinde yapacak ve gereksinme duyduğu bilgileri örgütlerden isteyacaktır.

Dış İlişkiler Sekreterliği: FİDEF'in giderek artan dış ilişkilerini daha düzenli bir çalışma içine getirmek görevini üstleniyor. Avrupa Konseyi çalışmalarının izlenmesi, Uluslararası toplantılarda Türkiye üzereni bilgi vermesi, F. Almanya çapında çeşitli kuruluşlarla ilişkilerimizin düzenli olması bu sekreterliğin çalışmaları ile daha düzenli olacaktır.

Değerli Arkadaşlar!

Görüldüğü gibi gelecek çalışmalarımızın gereksinmelerinizi karşılayacak önlemleri alması için yeni hamleler yapılmaktadır. Yaz dönemi bittğinde tüm FİDEF örgütleri yeni bir atılımla yoğun bir çalışmanın içine gireceklerdir.

Sizlerinde izlediği gibi örgütümüze çok yönlü saldırılar artmaktadır. Bunlara karşı en acil görev örgütümüzü daha güçlendirmektir. Genel Merkezin yönlendirici, bilgilendirici çalışmaları daha somut olarak örgütlere yansiyacaktır. Eylül ayından başlayarak yeni ve güçlü bir atılıma hazırlanıyoruz. FİDEF üyesi tüm örgütler bu yeni çalışma rönemine kendilerini hazırlamalıdır.

Gündemimize aldığımız bir yağın görevin üstesinden gelinmesi için, en başta mali zorluklarımızın aşılması gerekmektedir. Bu konuda örgütlerimiz son derece duyarlı davranmakta ve bize büyük moral vermektedirler. Son yapılan bağışlar çalışmalarımızı kolaylaştırmış olsada artan görevleri karşılayacak düzeye gelmemiştir. Tüm örgütlerimizi bu konuda daha yoğun çalışma yapmaya çağırıyoruz. Haziran ayı içinde Genel Merkeze bağış gönderen örgütlerimiz şunlardır:

Herne 1000 DM., Bad Kreuznach 1000 DM., Wiesbaden 1000 DM., Flörsheim Çalışma grubu 200 DM., Köln 50 DM., Hildesheim 1050 DM., Bremen 500 DM., Bremerhafen 1110 DM.,

Bunların dışında yeni "Dauerauftrag"larda gelmektedir. Yakında her örgütün ne kadar "Dauerauftrag" yaptığını da yayınlayacağız. Ayrıca tüm örgütlerimize kendi bölgelerinden gelen "Dauerauftrag"ların listesini göndereceğiz.

FİDEF örgütlerinin bu duyarlı dayanışması bizlerin en büyük güvencesidir. Üye örgütlerinin desteğinden başka maddi olanakları olmayan FİDEF'in görevlerini başarması bu dayanışmanın geliştirilmesine sıkı sıkıya bağlıdır. Daha güçlü bir FİDEF, daha güçlü bir mali olanakla sağlanacaktır. Dayanışma gösteren örgütlere Merkez Yürütme Kurulu olarak teşekkür ediyoruz.

FİDEF Merkez Yürütme Kurulu